
  

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання  
тридцять дев’ята сесія 

РІШЕННЯ 

Від30.03.2023 року                                     с. Нижній Вербіж   
№ 962-XXXIX/2023 

 

Про затвердження звіту  
керівника КНП «ЦПМСД  
Нижньовербізької сільської 
ради» В. Кадоб’янського про 

виконання фінансового плану 

за 2022 рік  

 

За 2022 рік комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної 
медико – санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради» отримало 
доходів у загальній сумі 10148,8 тис. грн., з яких: 

– кошти від Національної служби здоров’я України згідно договору 

№ 0000-02А6-М000 від 17.01.2022 року – 9503,8 тис. грн.; 
– кошти бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади – 

645,0 тис. грн. (з них загальний фонд – 533,4 тис. грн., спеціальний фонд – 

111,6 тис. грн.).  
За 2022 рік проведено видатків у загальній сумі 9304,7 тис. грн., з яких: 
– за рахунок кошти від НСЗУ – 8659,7 тис. грн.;  
– кошти бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади – 

645,0 тис. грн. (з них загальний фонд – 533,4 тис. грн., спеціальний фонд – 

111,6 тис. грн.).  
За рахунок коштів НСЗУ здійснено виплату заробітної плати з 

нарахуваннями у сумі 8342,1 тис. грн., придбано медикаментів та 
перев’язувальних матеріалів на суму 51,1 тис. грн., придбано матеріалів та 
обладнання на суму 168,1 тис. грн., проведено інші видатки 98,4 тис. грн.  

За рахунок коштів загального фонду бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної громади здійснено оплату за спожиті енергоносії на 
суму 357,5 тис. грн., придбано медикаментів (наркотичні середники) та 

відшкодовано на безкоштовні медикаменти у сумі 175,9 тис. грн.  
За рахунок спеціального фонду бюджету Нижньовербізької сільської 

територіальної громади придбано 3 бензинові генератори для забезпечення 
опалювального сезону та альтернативного джерела енергії на загальну суму 
111,6 тис. грн. 



2 

 

Керуючись статтями 29, 32, 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи вищенаведене, Нижньовербізька 
сільська рада  

вирішила: 
1. Інформацію директора комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико – санітарної допомоги Нижньовербізької сільської 
ради» за 2022 рік взяти до відома. 

2. Затвердити звіт про виконання фінансового плану за 2022 рік згідно 
з додатком.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення (Т. Томенко) та на постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Г. Кузьменчук). 

 

 

 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК 


